ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"GENOVESI - DA VINCI"
SAIS061003

Sezioni associate

Istituto tecnico

Liceo scientifico

"Antonio "Leonardo da
Genovesi" Vinci"
\ . ..\r/\'l'l )(.)'()“H‘) ) ) ) 5:»{\1’5(1()1()‘”) ) GENOVESI
Amministrazione, Finanza ¢ Marketing | Liceo scientifico nuovo ordinamento
Relazioni internazionali per il Opzione Scienze applicate DA VINCI
Marketing Licco Cambridge
Sistemi informativi aziendali
ISTITUTO SUPERIORE - "GEMNOWESI - DA WINCI"-SALERMNO
Prot. 0010282 del 04/10/2022
Vil (Uscita) Al per. Son:lﬁ,ﬁ'll;f
0

OGGETTO: pubblicazione graduatorie di istituto personale ATA I e II fascia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare n. 250 del 03/10/2022 — prot. 21716 con la quale I’Ufficio Scolastico Regionale
per la Campania — Uff. X - Ambito Territoriale di Salemo ha disposto la pubblicazione in tutte le

Istituzioni scolastiche della provincia delle graduatorie aggiornate I e II fascia del Personale ATA in

data 04/10/2022;

ACQUISITI per via telematica gli elenchi relativi alla formulazione delle graduatorie d’istituto;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di Circolo e d’Istituto di I e II fascia Personale

ATA da utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato per I’a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lea CELANO

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno C.F.eP.IVA:
Tel. e fax: 089 227055 05179940654

Sito web
www.genovesidavinci.edu.it

Email: sais061003@istruzione.it
PEC: sais061003@pec.istruzione.it






		2022-10-04T13:03:22+0200




